
AΠ r ㅜen】 perature : 36. 2re
ㅐum¡ d¡ tν : 49%

G T

Proˇ¡s¡ ona' Resu't GT1 예선

翕遇蚩彙坍 Θ
珝鰕鞋 

∫3 꿍 牛η

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼 레이스챔피 언 십 5전

F 1

ㅗ - 4 August 2o19
c'rcΨ¡t — s615 rntr.

GT1
Pos Nbr Na 'ㄲ  e

伽  1

1

2

B

5 5

5

2 9

3 8

9 8

1 3

6 3

7 6

3 5

3 6

2

1 5

3 7

3

1

4

8

7 7

4 0

오 한솔

박석 찬

전 대 은

박 규 승

강진 성

임 민 진

최 광 빈

이 동 호

박성 현

박준 서

백 철 용

정 원 형

남

’

1 문

강 재 협

정 경 훈

조선 희

김 준서

조익 성

조규 탁

2: 28. 105

2: 29.429

2: 29.433

2: 29.480

2 ; 29.756

1. 324

1. 328

1. 37s

1. 651

1. 72 1

1. 724

1. 986

2. 273

2.3 ㅗ8

2. 466

2. 50 1

2. 706

2. 851

4. 694

5. 04 1

5. 087

7. 319

7. 700

Team

서 한 GP

비 트 알앤 디

새안 모터스포츠 레이싱 텀

준피 티 드 레 이 싱

씨 제 이 로 지 스 틱 스 레이 싱

원 레 이 싱

원 레 이 싱

쿼드로 이레인 레이싱 팀

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드 레이 싱

에스케이 지크 비트알앤 디

쿼드로 어레인 레이싱 팀

준피 티 드 레 이 싱

에스케 이 지크 비트알앤 디

에스케이 지크 비트 알앤 디

비 트 알앤 디

비 트 알앤 더

부신 과학기술대학교 레이 싱 팀

부산과학기술 대 학교 레 이 싱 팀

4
 
,
 
7

Fastest

'n
2nd time

2: 28. 505

2: 29. 590

2: 29. 526

2 : 29. 797

2 : 29. 775

2: 31. 123

2 : jZ9. 837

2: 30. 182

2 ; 30. 678

2: 30.894

2: 30. 967

2: 30. 739

2: 31.010

2: 30.990

2 : 32,895

2 : 33.866

2; 33.816

2 : 36. 193

2: 36.667

2

4

7

3

3

2

6

2

5

6

1

4

2

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

7

7

6

5

7

6

7

6

7

6

6

6

Ti nlekeep ¡ ng

3

 

:

 

3

 

:

 

7

 

:

 

5

 

● 
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#77 흑백 반기 — 트랙 이탈 주행

2:28 105 in lap 2 by nbr 55 오한솔 ()
Fastest t¡  rㄲ e

Results :
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A● r ㅜemperature = 36.2 ℃
ㅐun1¡ d¡ ty : 49%

G ㅜ

off¡c:a'' resu'ts GT1 예 선

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼레이스챔피언십 5전
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F ㅗ

1 - 4 Au° ust 2° 19
c¡ rcu¡ t — s6ㅗ 5 ∏

'tr.

GT1
P os Nbr Na‘ㄲ e

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

5 5

5

2 9

3 8

9 8

1 3

6 3

7 6

3 5

3 6

2

1 5

3 7

3

1

4

8

7 7

40

오 한솔

박석 찬

전 대 은

박 규 승

강진 성

임 민 진

최 광 빈

이 동 호

박성 현

박준 서

백 철 용

정 원 형

남 기 문

강 재 협

정 경 훈

조선 희

김 준서

조익 성

조규 탁

Tea '"

서 한 GP

비트 알앤 더

새안 모터스포츠 레이싱 팀

준피 티 드 레 이 싱

씨 제 이로지 스 틱 스 레 이 싱

원 레 이 싱

원 레 이 싱

쿼드로 이레인 레이싱 팀

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

에스케이 지크 비 트알앤 디

쿼드로 이레인 레이싱 팀

준피 티 드 레 이 싱

에스케이 지크 비트알앤 더

에스케이 지크 비트알앤 더

비 트 알앤 디

비 트 알앤 디

부산과학기 술 대학교 레 이싱 팀

부산과학기 술 대 학교 레 이싱 팀

4

7

7

7

6

5

7

6

7

6

7

6

6

6

3

3

7

5

6

4

7

3

3

2

6

2

5

6

1

4

2

3

2

4

3

4

2
 
:
 
4

1. 324

1. 328

1. 375

1. 65 1

1. 721

1. 724

1. 986

2. 273

2. 318

2. 466

2. 501

2. 706

2. 851

4. 694

5. 041

5. 087

7. 319

7. 700

#77 흑백 반기 — 트랙 이탈 주행

Fastest t¡ me : 2:28.105 ¡ⅲap 2 by nbㅏ
-τ

Γ豆百꼍Ξτ

Results :
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A●Γ Ten● perature = B6.4 ㅓe
ㅐ uΠ 1● d¡ty : 49%

G T
Proˇ¡s● oΠa' Resu't GT2 예 선

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼 레이스챔ㅍi 언 십 5전

沸
" 1

1 - 4 August 2o19
c¡ rcu¡ t - 6̧ㅗ 5 nltr.F 1

G T2

PoS Nbr Na'"e

효了ξㅈτ퓨干—
÷

Tea 

‘
" La ps Fastost Gap 2nd time

1

2

B

4

5

6

7

5 0

2 0

1 0

7 5

7 4

5 1

7

박 희 찬

박원 재

이 창 우

정 용표

홍성 재

강민 서

김 성 훈

다 가 스

그릿 모터스포츠

그릿 모터스포츠

레펴 드 레이 싱 팀

레퍼드 레 이 싱 팀

다 가 스

라핀 레이싱 팀

4

4

5

6

7

6

5

1

4

1

1

7

2: 37. 692

2: 38. 862

2: 39. 036

2 : 39. 569

2: 40. 312

2 : 41.401

2 : 45. 007

2 : 37. 711

1. 170 2: 39.548

1.344 2 :40. 103

1. 877 2 : 40. 649

2. 620 2 :40.787

3. 709 2 : 41. 959

7.315 2 :48.306

#74 흑백 반기 — 트랙 이탈 주행

2:37 692 in lap l by nbr 50 박희 찬 ()
Fastest t¡me

ResLI ts :

, Pub ' ¡ cat¡ on —t¡  ∏
' e

기록위원 장

'1 

η 목/·

"?‘

÷
—-∠-- '牛ㅗ oY

경 기 위원 장

고 Δ쏴진
레이 스디 렉 터

ㅇ
[暎∫ 낵 ι午:]

:ㅅ晃

'

Results rema¡ n p⒦ v's¡ onal pend'ng˙佺chnical exam¡ n½τ궁Tτ∏ττ긍τξπ규ΞT;Ξ규「丁τξㅌτ급
=〓

T丁τ福 蔬



A●r Ten'perature : 36.4 ℃
Hu'ㄲ ¡d¡tν : 49%

G T

Gτ2 예선 ofΠ c¡ al results

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼 레이스챔피언 십 5전

豺  1

1 - 4 August 2o19
c¡ rcu●t - Ξ615 Π

'tr.
F 1

G T2

P os Nbr Na'ㄲ e

1

2

3

4

5

6

7

5 0

2 0

1 0

7 5

7 4

5 1

7

박 희 찬

박원 재

이 창 우

정 용표

홍성 재

강민 서

김 성 훈

Tea m

다 가 스

그 릿 모터스포츠

그 릿 모터스포츠

레 퍼 드 레이 싱 팀

레퍼 드 레이싱 팀

다 가스

라핀 레이싱 팀

4

4

5

6

7

6

s

1

4

1

1

7

1

1

Fastest
'n

2nd t¡ me

2: 37.711

2: 39. 548

2 : 40. 103

2 : 40, 649

2 : 40. 787

2 : 41.959

2 : 48. 306

2: 37. 692

2 : 38. 862

2 : 39. 036

2: 39. 569

2 :40. 312

2 :41.401

2 : 45. 007

1. 170

1. 344

1. 877

2. 620

3. 709

7. 315

#74 흑백 반기 — 트랙 이탈 주행

Fastest t¡
'˙

ne : 2:37.692 ¡n 'ap l by nbr. 50 : 박

Res Ⅲts :
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¼⊥I1;느
伽  1

2019 CJ대  한통 운 슈 퍼레이스 잼 피언 십 R5

POLE POSIㄲ  ON

2
5 박석 잔
2 : 29.42 9

비 트 알 앤 디

스 탠 딩 스 타트

98 강진 성
2 : 29. 756

씨 제 이르지스 틱 스 레 이 싱

ㅗ

2

Ξ

29 전 대 은
2: 29. 433

새 안 모 터 스포츠 레 이 싱 팀

Ξ

6

7

8

팅시
ㅇ

發
0
9
1
Ⅷ

이
:
레

巧
z
이

7
爾“

z
원

쿼 드 로

ㅗ 8

77 조익 성
2: 35 424

부산과학기술 대학교 레 이 싱 팀

2˚

앤안
ㄷ護

1
 
z
 

ㄵ스

9

ㅗ ˚

ㅗ

4
3B 박규 승
2 :29.480

준피 티드레 이 싱

ㅗ ˚ 9
35 박성 현
2: 30. 378

준피 티드 레 이 싱

ㅗ 2

15 정 원 형
2: 30. 606

쿼드로 이 레 인 레이 싱 팀

2 :30.571

에스케 이 지 크 비 트 알 앤 디

2 :30 956

에스 케 이 지 크 비 트 알앤 디

8 김 준 서
2:33. 1 92

비 트 알 앤 디

40 조규 탁
2: 35. 805

부산과학 기 슬 대 학교

ehi⅛

'o:f:ㅜ

iⅲinq a Scoㅏina—

기록 위 원 장

'l 

Ξ켱
경 기위원 장
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꼬ㅗ으—ㅁ대한통운 슈퍼 레 이스 잼 피 언 십 R5

24 2 B

1 ㅗ

ㅗ 2

1 Ξ

ㅗ4

ㅗ Ξ

ㅗ 6
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A● r ㅜemperature = B2.Ξ  ℃
ㅐ urn¡ d¡ ty : 7° %

G T

Proν¡s¡ oΠ a' Resu't 결 승

GT1
Pos

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼 레이스챔ㅍI 언 십 5전

葬晳旺發ξ 그5
耗증
푹
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1 - 4 August 2oㅗ 9
Fl c¡ rcu¡ t - 561s n'tr¨

Fastest
Nb「 Na'” e I Entrant

전 대 은

오 한 솔

최 굉·빈

강진 성

박성 현

박준 서

박규 승

정원 헝

강 재 협

Ol 동호

조규 탁

조선 희

김 준서

조익 성

임 민 진

정 경 훈

—- 12 'aps -—

3. 455

19.448

24. 669

26. 406

30. 894

32. 154

38. 639

42. 994

46. 001

1 : 21. 503

1 : 21 .666

1 : 34. 162

1 : 49.005

2: 11.410

2: 27. 177

Tota '

h m sec
29 : 51. 023

29 : 54.478

30; 10.471

30: 15.692

30 : 17. 429

30: 21.917

30 : 23. 177

30 : 29. 662

30 : 34. 017

30 : 37. 024

31 : 12. 526

31: 1z.689

31: 25. 185

31 : 40. 028

32: 02.433

32: 18. 200

135. 43

135. 17

133. 98

133. 59

133.46

133. 13

133.04

132. 57

13jZ. 26

132. 04

129. 54

129. 5z

128. 67

127. 66

126. 17

12s. 15

136. 24

136. 11

1 34. 94

134. 43

135. 07

134. 45

1 34. 43

133.85

133. 53

1 34. 85

131. 66

130.91

13 1. z5

128.85

134. 06

132. 84

h I n

8

5

9

8

5

1 0

6

1 1

1 1

8

9

2

6

5

9

4

G h
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

2 9

5 5

6 3

9 8

3 5

3 6

3 8

1 5

3

7 6

4 0

4

8

7 7

1 3

1

새안 모터스포츠 레이싱 팀

서 한 GP

원 레 이 싱

씨 제 이 로 지 스 틱 스 레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드레 이 싱

쿼드로 이 레인 레이싱 팀

에스케이 지크 비트알앤 디

쿼드로 이 레인 레이싱 팀

부산과학기 술대 학교 레 이 싱

비 트 알 앤 더

비 트 알 앤 디

부산과학기 술 대학교 레 이 싱

원 레 이 싱

에스켸이 지크 비트알앤 디

υ

 
'
 
5

N
 
N
 
N

D
 
D
 
D 님 ,| 문

백 철 용

박석 찬

준피 曰 드레 이 싱

에스케이 지크 비트알앤 디

비 트알앤 디

10: 15. 339 131.40 2: 31.419 133.50

Tota' t¡  Ⅱle Fastest
Gㅜ 2

Pos Nbr Tea "1

다 가스

그릿 모터스포츠

그릿 모터 스포츠

다 가스

레퍼 드레 이 싱 텀

레퍼 드레이 싱 팀

—- 12 'aps -—

7.468

1 1. 369

—- 11 laps -—

0. 273

2: 06. 632

h Ⅱ● sec κΠ1 I h I n

32 : 08.575 125.77 2: 39. 268 126.92

32: 16.043 125.29 2: 39. 132 127.03

32: 19.944 125.03 2: 39.934 126.39

30 : 02.905 123. 33 2 :41.547 125. 13

30: 03. 178 123. 31 z :40.926 125.61

32: 09. 537 115.23 2: 39. 226 126.95

1

2

3

4

5

6

5 0

2 0

1 0

5 1

7 5

7 4

박 희 찬

박원 재

0| 참우

강민 서

저  요  ㅍ

혹섯 재

2

5

4

5

5

6

DNF 7 김 석 혼

#1 3, #76 컨 택 — Racing Acc'dent

#07, #75; #29 흑백 반기 — 트랙 이 탈 주행

라핀 레 이 싱 팀
22: 00.064 1z2.50 2 :40.465 125.97

Fastest t¡
'ㄲ

e : 2:28 369 ¡n lap 8 by nb˛  29 : 전 대은 ()

Results :

P Ⅱ b '¡ cat¡ on —t¡ n'e
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A¡ r τenlperature : 32.3 욱C
HuΠ1'd¡ tν : 7˚ %

G T

off¡ c¡ a' Resu[t of 결 승

Gㅜ  ㅗ

Pos Nbr NaΠ le I' Entrant

}ζ

!1: :

2oㅗ 9 CJ 대한통운 슈퍼 레이스챔 피 언 십 5전

ㅜota' t¡  

“

le
Gaph m sec Knllh

伽  1

1 - 4 August 2˚ 19
Fㅗ c¡ rcu¡ t - 5615 mtr.

Fa stest
κΠ】 Ih In

●
宰
瑋
√
쌈

.
怪
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1 29 전 대은

2 55 오한솔

3 63 최 광빈

4 98 강진 성

5 35 박성 현

6 36 박준서

7 38 박규승

8 15 정 원 헝

9 3 강재 협

10 76 이 동호

11 40 조규탁

12 4 조선희

13 8 김 준서

14 77 조익 성

15 13 임 민 진

16 1 점 경 훈

새안 모터스포츠 레이 싱 팀

서 한 GP

원 레 이 싱

씨 제 이 로지 스 틱 스레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

준피 티 드 레 이 싱

쿼 드로 이 레인 레이싱 팀

에스케 이 지 크 비 트알앤 디

쿼드로 이 레인 레이 싱 팀

부산과학기 술대학교 레 이 싱

비 트 알 앤 디

비 트 알 앤 디

부산과학기 술 대 학교 레 이 싱

원 레 이 싱

에 스케 이 지 크 비 트알앤 디

3. 455

1 9. 448

24. 669

26. 406

30. 894

32. 154

38. 639

42. 994

46. 00 1

1 : 21.503

1 : 21.666

1 : 34. 162

1 : 49. 005

2: 11.410

2: 27. 177

29: 54.478 135. 17

30: 10.471 133.98

30: 15.692 133. 59

30 : 17.429 133.46

30: 21.917 133. 13

30 : 23. 177 133.04

30 : 29. 662 132. 57

30: 34.017 132. 26

30: 37. 024 132. 04

31: 12. 526 1z9. 54

31: 12.689 129. 52

31: 25. 185 128.67

31 :40.028 127.66

32 : 02.433 126. 17

32: 18. 200 125. 15

136. 24 8

136. 11 5

134.94 9

134.43 8

135.07 5

134.45 10

134.43 6

133.85 11

133.53 11

134.85 8

131.66 9

130.91 2

131.25 6

128.85 5

134.06 9

132.84 4

Not C' assif¡ ed D¡d not F¡ n¡sh

DNF 37 남기 문

DNF 2 백 철 용

DNF 5 박석 찬

GT2

므으드一쁘브드쁘旦ㅁβ / Entra "t

준피 티 드레 이 싱

에스케 이 지 크 비 트알앤 디

비 트알앤 디

Tea "ㄱ

—- 4 Iaps -—

ㅜota' t¡  "'e

Gaoh m sec Kn1/h

10: 15. 339 131.40 2: 31.419 133. 50

Fa stest
KΠ1Ih In

1 50 빅 희 찬

2 20 박원 재

3 10 α 찻우

4 51 각민 서

5 75 적 용표

6 74 혹섬 재

다 가 스

그릿 모터스포츠

그 릿 모터 스포츠

다 가스

레퍼 드레 이 싱 팀

레퍼 드레 이 싱 팀

라핀 레이 싱 팀

—- 12 laps -- 32:08.575 125.77 2: 39.268 126.92 2

7. 468

1 1.369

32: 16.043 1z5. 29 2: 39. 132 127.03 5

32: 19.944 1z5.03 2: 39.934 126. 39 4

B0 : 03. 178 123. 31 2 :40.926 125. 61 5

—- 11 'aps -- 30 :02.905 123.33 2 :41.547 125. 13 5

0. 273

2: 06.632 32 : 09. 537 115.23 2: 39.226 126.95 6

| Not Clas어∏edDId not Rⅲsh
|

DNF 7 김 섯 훈

#13, #76 컨 택 — Rac¡ ng Accident

#07¸  #75; #29 흑백 반기 — 트랙 이탈 주행

Gㅜ1 #37 — 스포츠운영규정 37.1.4 충돌 위반 페널 티 : 다음 라운드 결승 5그 리드 강등

Fastest t¡ me : 2:28 369 ¡n Iap 8 by nbr. 29 : 전 대은 ()

Res 미ts :

—- 8 laps -- 22:00.064 122.50 2 :40.465 125.97 2

기 록 위 원 장
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경 기 위 원 장
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